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Sopimus asemakaavoituksen kustannusten jaosta ja tonttien varaamisesta Woikoski 
Oy 
  
Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 4    
42/10.00.02.04/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
tonttipäällikkö Pekka Söyrilä, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Woikoski Oy:n suunnittelee toiminnan laajennusta Etelä-Suomessa. 
Suunnitelma käsittää kokonaan uuden tehdasalueen 
rakennuksineen, kaasujen valmistuksen, kaasujen pakkauksen, 
niiden varastoinnin ja jakelun asiakkaille. Soveltuva alue ko. 
toimintaan on Porvoon kaupungin omistamat kiinteistö 638-36-4012-
1 sekä 12,2 ha:n suuruinen määräala kiinteistöstä 638-440-2-60 
sekä Woikoski Oy:n hankkimat asemakaavoitetut alueet 
Kilpilahdessa.  
 
Tontti 638-36-4012-1 sijaitsee Kulloon yritysalue nimisellä 
asemakaava-alueella Innovaatiotien ja Resurssitien risteyksessä. 
Asemakaavan mukaan kyse on Teollisuus- ja varastorakennusten 
korttelialueesta. Korttelialueelle saadaan sijoittaa sellaista 
teollisuutta, joka soveltuu suuronnettomuusvaaraa aiheuttavan 
laitoksen suojavyöhykkeelle ja vaarallisten aineiden kuljetukseen 
käytettävän ratapihan läheisyyteen. Tontin koko on 72520 m2 ja 
rakennusoikeus on 29008 k-m2. Kaupunginhallitus päätti myöntää 
tonttivarauksen Woikoski Oy:lle kokouksessaan 19.8.2024 § 22. 
 
Määräalalla ei ole asemakaavaa. 
 
Woikosken hankkeen toteuttaminen edellyttää uutta asemakaava 
sekä voimassa olevan asemakaavan muuttamista (mm. 
kaavamerkintä tulee olla T/kem).  
 
Asemakaavoituksen kustannusten jaosta ja tonttien varaamisesta on 
neuvoteltu liitteenä oleva sopimus. Sopimus tehdään Woikoski Oy:n 
kanssa. Yhtiö on omalta osaltaan ilmoittanut hyväksyvänsä 
sopimuksen. 
 
Sopimuksen tarkoituksena on, että Porvoon kaupunki ja Woikoski 
Oy sopivat liitekartan mukaisen alueen asemakaavoituksesta sekä 
asemakaavan muuttamisesta ja siihen liittyvien kustannusten 
jakamisesta sekä tonttien varaamisesta. Sopijapuolet ovat tietoisia 
siitä, että käynnistyvä asemakaavan /asemakaavamuutoksen 
valmistelu ei välttämättä johda asemakaavan 
/asemakaavamuutoksen hyväksymiseen ja että sen johdosta 
kummallakaan osapuolella ei ole oikeutta saada tai vaatia 
korvauksia. 
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Sopimuksen mukaan: 
 
1. Sekä Kaupunki että Woikoski Oy vastaavat 

palkkaamiensa konsulttien kustannuksista. 
2. Kaupunki ei peri maksuja omasta työstään. 
3. Asemakaava / asemakaavanmuutos laaditaan oheisen 

karttaliitteen mukaiselle alueelle. 
4. Kaupunki sitoutuu aloittamaan kaavoitustyön viipymättä.  
5. Kaupunki sitoutuu myymään ja Woikoski Oy ostamaan 

alueelle muodostuvat tontit asemakaavan saatua 
lainvoiman yhteisesti sovittavan aikataulun mukaisesti. 
Kuitenkin niin, että kaikki tontit on luovutettu viiden 
vuoden kuluessa tämän sopimuksen tultua voimaan. 

6. Tonttien luovutuksessa noudatetaan kaupungin yleisten 
tontinluovutusehtojen periaatteita.  

7. Kauppahinta perustuu NewSecin tekemiin arvioihin. 
Tontin 638-36-4012-1 osalta hinta on 34 euroa / k-m2 ja 
muiden kaupungin omistamien tonttien osalta 25 euroa / 
k-m2 

8. Tonttien luovutus käynnistyy asemakaavan saatua 
lainvoiman. 

 
Sopimus on voimassa, kunnes kaikki sopimuksen mukaiset tontit on 
luovutettu, kuitenkin enintään 31.12.2030 saakka. 
 
Liitteet 
Sopimus 
kartta sopimusalueesta 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen. 
 
Tonttipäällikkö Pekka Söyrilä valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen. 
 
Tonttipäällikkö Pekka Söyrilä valtuutettiin allekirjoittamaan sopimus. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 

 
 
  Otteen oikeaksi todistaa 14.01.2025 
  
 Niina Zein 
 hallintosihteeri 
 
 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 4 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (Kuntalaki 16 luku) 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on 
Kaupunginhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Porvoon kaupungin kirjaamo 
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Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  0405170851 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 – 14.30. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  0405170851 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 – 14.30. 
 


